SAV 202303 AL 2y

Commercial - LALOI MENUISERIES

De: logistique@briol-diffusion.fr

Envoyé: mardi 18 juillet 2023 09:52

A: '‘Commercial Laloi"

Objet: COMMANDE VITRAGE - SAV AGNONA
Pieces jointes: Epson.pdf

Bonjour Emilie,

Le client vient de valider la commande pour un vitrage de cette dimension (voir mail ci-dessous)

Dans Iattente d’un retour de votre part,
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De : ilona@briol-diffusion.fr <ilona@briol-diffusion.fr>
Envoyé : mardi 18 juillet 2023 09:20

A : logistique @briol-diffusion.fr

Objet : TR: SAV AGNONA

De : Commercial - LALOl MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
Envoyé : lundi 24 octobre 2022 15:24




A : ilona@briol-diffusion.fr
Objet : TR: SAV AGNONA

Bonjour,

Ci-dessous les infos demandées :

Référence | Epl Désignation Qté Larg.] Haut,
PR
4164 FEGAZ 24 2 1176 2067

Prix net HT pour 1 vitrage : 168,14 euros.

cdt, .

Emilie

Service Commercial
LALOI MENUISERIES

De : ILONA - Briol-diffusion [mailto:ilona@briol-diffusion.fr]
Envoyé : lundi 24 octobre 2022 11:50

A : 'Commercial Laloi' <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : SAV AGNONA

Bonjour,

Veuillez trouver en PJ ARC.

Merci de me faire un devis pour le vitrage vantail droit vue intérieur du coulissant 2565x2255 3*™ ligne, et de me

donner les dimensions de ce vitrage svp.
Je vous remercie,

Cordialement,
Ilona

Accueil
05.61.83.64.48
www.menuiseriebriol-diffusion.com




